11.1 As 05 (cinco) receitas classificadas para Etapa Final, serão premiados conforme
indicações a seguir:

11.1.1 Receita da dupla primeira colocada, R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

11.1.2 Receita da dupla segunda colocada, R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

11.1.3 Receita da dupla terceira colocada, R$ 9.000,00 (nove mil reais);

11.1.4 Receita da dupla quarta colocada, R$ 6.000,00 (seis mil reais);

11.1.5 Receita da dupla quinta colocada, R$ 3.000,00 (três mil reais).

 

15    DO FORO COMPETENTE